6) 3«r ©efchichte ber Stabt ÖtS »gl. £aeu§ier, Usfunbenfammlung gur ©efcf). b. StfirftentumS Öls, SBreSlau 
1883, unb ©efch. b. gürftent. DtS, SreSlait 1883,
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rationem cum consulibus totaque communitate 
liuitatis eiusdem talem prout et prius fecimus 
Monem et pactum facimusque teuere prae- 
sentium mediantibus temporibus perpetuis 
uraturis modo infra scripto Videlicet quod 
liuitati nostrae praedictae damus, adjungimus 
it appropiamus. Suburbia ainbo erga ciui- 
;atem jacentes pariter et cum agris trans 
luuium pisarca iacentes de quibus ipsi deci- 
aas colligentes dant cum omnibus et singulis 
psorum utilitatibus fructibus censibus pro- 
lentibus agris pratis campis syluis Boris 
lemoribus caeterisque eorum obuentionibus 
fniuersis, prout in suis metis et graniciebus 
onge lateque et circumferentialiter sint dis- 
incta et limitata per eosdem ciues habendum 
enendum et perpetue possidendum piscinis 
;t molendinis nostris duntaxat exclusis, damus 
tiam et conferimus praefatae nostrae ciuitati 
losenberg et eius Ciuibus omnes et singulos 
®nsus qui modo sunt uel in posterum fieri, 
lei quibus augmentari possint in ciuitate 
raedicta pariter et cum censu sutorum ibidem 
xistentium, prouentibus tarnen aduocatie 
lemptis quos pro nobis et successoribus 
iostris diu reseruauimus et nunc reseruamus, 
le quibus omnibus et singulis utilitatibus et 
msibus praescriptis praefati consules et 
iues Viginti marcas grossorum pragensium 
lolonicalis numerj annis singulis Videlicet in 
esto sancti Michaelis Archangeli decem 
larcas grossorum et in festo Beati Georgij 
lartiris decem marcas grossorum temporibus 
erpetuis nobis et successoribus nostris dare 
t soluere sint astricti. Volentes denique 
raefatos nostrae ciuitatis praedictae ciues 
peciali gratia nostra consolare, et ipsos 
educere in statum meliorem ipsis et eorum 
nccesoribus, omnem libertatem et jus Teu- 
onicum prout in suis modis punctis et ąrti- 
ulis expostulat et requirit et prout ea liber- 
ate et ipso iure Teutonico nostrae ciuitates 
Jppol et strelicz gaudent et fruuntur, dedimus, 
lonamus et contulimus tenoreque praesen- 
ium damus donamus et conferimus tempo- 
ibus perpetuis duraturis. Harum quibus 
igillum nostrum praesentibus est appensum 
estimonio litterarum actum et datum strelicz 
eria quarta infra octauam corporis Christi 
inno domini Millesimo quadringentesimo 
pinquagesimo Praesentibus ibidem Yenerabili 
t nobilibus fidelibus nostris dilectis domino 
icolao de Lubsisa canonico Oppoliensi Hen-